
Dámská běžecká obuv ASICS-Novablast hot pink/sour yuzu

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 124.991667 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Asics. Běžecké tenisky pro dámy jsou ve více barevném provedení, se kterým zazáříte všude
kde přijdete. Tato kombinace trendy barev je horkou letní novinkou, která nesmí chybět ani vám. Po boku jejich
zdobí logo značky, které je jejich typickou vizitkou. Barevné běžecké boty mají sportovně-futuristický vzhled a právě
kvůli tomu je to must have kousek. Futuristická obuv na běh má klasický střih, který je velmi dobře prodávaný a
patří mezi nejoblíbenější. Sportovní tenisky mají reflexní prvky pro tu nejlepší možnou ochranu, aby i za horších
světelných podmínek jste byli chráněn při vašem běhu. Boty pro dámy mají klasické vázání na šňůrky, díky kterému
je postaráno o spolehlivou fixaci chodidla. Pro lepší ochranu mají zpevněnou špičku i patu.

Pohodlné botasky na běhání mají svršek ze síťoviny, která je zárukou dobré ventilace vzduchu a udrží vaše nohy o
chladu i při větším sportovním výkonu. Mezipodešev Flytefoam patří mezi nejlehčí, které zatím Asics vyrobil a je
vyrobena z organických vláken. Dalším benefitem je AHARPLUS ™ podrážka, která je vysoce odolná a flexibilní.
Dobře izoluje náraz. Dámská obuv na běh je dobře kombinovatelný kousek ke sportovním outfitem. O celodenní
komfort se postará vložka Ortholite ™ X-55. Tenisky Novoblast jsou mimořádně lehké. Jejich hmotnost je 220 g.
Stylové boty na běhání jsou vhodné na cestu. Tento model je jako stvořený pro vaše naběhané kilometry, kterých
bude ještě určitě hodně. Boty pro dámy se dají využít i na jiné sportovní činnosti.

Detaily produktu:

pro dámy
běžecké tenisky
sportovní vzhled
klasický střih
futuristický vzhled
barevné provedení
reflexní prvky
logo značky
klasické vázání na tkaničky
dobrá fixace chodidla
zpevněná špička a pata
svršek ze síťoviny

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



dobrá ventilace vzduchu
mezipodešev Flytefoam
AHARPLUS ™ odolná podrážka
vložka Ortholite ™ X-55
flexibilní podrážka
přirozený pohyb
izolují náraz
dobře se kombinují
mimořádně lehké
hmotnost: 220 g
vhodné na cestu
ideální pro běh
vhodné i pro jiné sportovní aktivity

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


